UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:         /QĐ-BDT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2022 của Ban

Dân tộc; phân bổ dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa

phương năm 2022 cho các phòng thuộc Ban Dân tộc

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng

Nai; Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 23/01/2019 của UBND tỉnh Đồng

Nai phê duyệt Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của Ban Dân tộc theo Nghị

quyết 18/NQ-TW ngày 15/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-STC ngày 13/12/2021 của Sở Tài chính tỉnh

Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương

tỉnh Đồng Nai năm 2022;

Căn cứ nhiệm vụ Chương trình công tác dân tộc năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2022 của Ban

Dân tộc tỉnh Đồng Nai.(Chi tiết kèm theo biểu số 48)

Giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương tỉnh

Đồng Nai năm 2022 cho các phòng chuyên môn thuộc Ban Dân tộc tỉnh Đồng

Nai. (Chi tiết kèm theo biểu số 49)

   Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách được giao, các phòng chuyên môn có

trách nhiêṃ xây dựng Kế hoạch và tổ chức thưc̣ hiêṇ dự toán được giao theo

đúng Luâṭ ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dâñ thực hiêṇ. Hàng tháng,

tổng hợp các chứng từ thực hiện về bộ phận tài chính kế toán để quyết toán; báo

cáo, kịp thời phát hiện và đề ra biện pháp khắc phục những khó khăn, vướng

mắc. Văn phòng có trách nhiệm hướng dẫn, quyết toán kinh phí thực hiện theo

đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dân tộc, Chánh

Thanh tra, bộ phận tài chính kế toán đơn vị và các tổ chức, đơn vị có liên quan

căn cứ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính (b/c);

- Website Ban Dân tộc (công khai);

- LĐ Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

 2

		2021-12-17T11:50:31+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-12-17T14:07:18+0700

		2021-12-17T14:07:18+0700

		2021-12-17T14:07:18+0700

		2021-12-17T14:07:18+0700